CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 6 e 7 do Termo de
Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços objeto deste contrato a
importância total estimada de R$ 996.399,50 (novecentos e noventa e seis mil, trezentos e noventa e

nove reais e cinquenta centavos), referente aos itens 1, 2, 3, 4 e 7 do Pregão 24/2021, conforme
proposta de preços apresentada no procedimento licitatório e discriminado no Termo de Referência nº
56/2021, anexo ao presente contrato.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O pagamento será efetuado obedecendo ao disposto no item 9 do Termo de